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AFFÄRSVÄRLDENS IPO-GUIDE: QUALISYS FÅR 
HEDERSOMNÄMNANDE FÖR HÖG KVALITET
Qualisys tilldelas ett hedersomnämnande i kategorin kvalitet i Affärsvärldens 

 2025 och utmärker sig genom att inte ha några flaggor i granskningen IPO-guide
av svenska börsnoteringar.

Bland småbolagen identifierades i genomsnitt två varningsflaggor per bolag. Dessa flaggor 
signalerar potentiella risker eller områden som investerare bör uppmärksamma, till exempel 
finansiell stabilitet, ledningens erfarenhet eller andra faktorer som kan påverka bolagets 
framtida utveckling.

“Det är mycket glädjande att se det starka intresset för vårt bolag, och vi är stolta över att ha 
mottagit Affärsvärldens  hedersomnämnande för kvalitet. Utmärkelsen är ett IPO-guides
tydligt erkännande av det målmedvetna och långsiktiga arbete som vårt team har lagt ned 
under bolagets tillväxtresa. Vi vill även rikta ett varmt tack till Styrelsen och våra partners – 
Avanza, MAQS och SKGM – vars engagemang varit avgörande för genomförandet av 
börsintroduktionen. Nu ser vi fram emot att fortsätta vår utveckling tillsammans med både 
nya och befintliga aktieägare, säger Ingemar Pettersson, vd för Qualisys.

Qualisys utvecklar och levererar avancerade motion  som möjliggör noggrann capture-system
rörelseanalys i realtid. Lösningarna används av kunder inom life science, engineering och 
entertainment för att driva forskning, produktutveckling och innovation framåt.

“Vår strävan efter precision och tillförlitlighet är en röd tråd genom hela vår verksamhet och 
en avgörande faktor för att ha tagit oss dit vi är idag. Från teknik och leverans till 
kundrelationer genomsyrar den allt vi gör. Med våra högprecisa lösningar hjälper vi 
kunderna att fatta välgrundade beslut och nå nya genombrott,” säger Ingemar Pettersson.

För mer information, vänliga kontakta:

Susanne Gerdin, CMO
susanne.gerdin@qualisys.com
+46 313761403
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Om Qualisys Holding AB (publ)
Qualisys är en ledande leverantör av motion  och har en lång historia av att capture-teknik
förse forsknings-, ingenjörs-, underhållnings- och sportanläggningar med avancerade 
kamerasystem och expertis inom att fånga och analysera rörelser. Qualisys erbjuder ett 
brett utbud av produkter och tjänster med huvudkontor i Göteborg och verksamhet i 
Chicago, Singapore, Shanghai och Delhi. Qualisys är certifierade enligt ISO  och ISO 9001:2015

 De kliniska produkterna överensstämmer med direktivet om medicintekniska 27001:2026.
produkter 93/42/EEG och har  (K171547).FDA-godkännande

Qualisys är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser 
är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB.


